БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«__25__»______08_____2017й.
	№_1764_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_»______08________2017г.

Об утверждении документации

по планировке территории

В соответствии со статьями 11.3, 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации,  пункта 2 части 5.1 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации статьями 14, 32 Федерального закона от 15.04.1998г. №66 – ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории СНТ «Монтажник», в целях установления границ застроенных земельных участков.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление, проекты планировки и проекты межевания территории на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.
Глава администрации                                                                              В.И. Куликов
_1223975723.psd